
平成30 年６月吉日 

校友会会員 各位 

校友会会長 田中 将隆 

 

第11 回豊昭学園校友会総会のお知らせ 

 

拝啓 青葉若葉が目に沁む候、皆様におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのことと

推察申しあげます。 

昨年度来、学園創立90 周年に向けた校友会への寄付活動に賛同ご協力賜りまして、誠

にありがとうございます。お陰様をもちまして、5 月 26 日現在 496 名の方々より、総額

3,793,128 円のご寄付を頂戴致し、現在も継続致しております。皆様方からの志は、創立

90周年事業に向け、有意義に使わせていただきたく存じます。 

さて、恒例となっております、校友会通常総会・懇親会を下記日程により執り行う運

びとなりました。ご多忙中の折とは存じますが、足をお運びいただきますようご案内申し

上げます。 

尚、当日は幇間、桜川八好氏による演芸もございます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  平成３０年７月７日（土）１６：３０～ 

受付開始：１６：００ 

  会 場  ホテルメトロポリタン（池袋）  ４階桜の間 

      東京都豊島区西池袋１－６－１ ℡03-3980-1111 

 会 費  ８０００円（未成年・学生 ２０００円） 

         (諸物価高騰の折、已むなくの会費設定です） 

以上 

 

尚、総会参加の有無は、会場の関係上 6 月 15 日までに、連絡フォーム(学校ホームペー

ジ｢校友会｣にあります)か、電話、FAX にて、お願い申しあげます。また、今後のお知

らせは経費削減のため(今回の郵送費で約200万円かかっております)、メールにて失礼さ

せていただきます。メール使用不可の方には、ハガキにてお知らせ致します。 


